СЕРИЯ  ПЛАНЕТАРНЫХ  ШАРОВЫХ  МЕЛЬНИЦ
Вертикальная
производственная
планетарная шаровая
мельница
XQM
Крупногабаритная планетарная шаровая мельница для серийного промышленного
помола. Масштабированная конструкция на основе лабораторных моделей

оснащен
баком
шаровой
мельницы.
количество
Доступные
характеристики
вакуумного
бака
Вес
оборудования
(кг)
Объем
оборудования
(мм)
XQM-20 20L Производственная
модель 2-5L 4
Может быть
оснащен
резервуаром
вакуумной
шаровой
мельницы
объемом 2–4 л.
392kg 1200×790×930
XQM-40 40L Производственная
модель 5-10L 4
Может быть
оснащен
резервуаром
вакуумной
шаровой
мельницы
объемом 5 л.
656kg 1400×880×1070
XQM-60 60L Производственная
модель 10-15L 4
Может быть
оснащен
резервуаром
вакуумной
шаровой
мельницы
объемом 10 л.
950kg 1600×1070×1250
XQM-80 80L Производственная
модель 15-20L 4
Может быть
оснащен
резервуаром
вакуумной
шаровой
мельницы
объемом 15 л.
1300kg 1750×1140×1330
XQM-100 100L Производственная
модель 20-25L 4
Может быть
оснащен
резервуаром
вакуумной
шаровой
мельницы
объемом 20 л.
1300kg 1800×1150×1140
XQM-200 200L Производственная
модель 50L 4
Может быть
оснащен
резервуаром